
 
 

UCHWAŁA NR XCI/586/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Połańcu 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.1)) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów 
podroży służbowych radnych gminy Rady (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Połańcu 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Radnym przysługują należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych według zasad 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku 
w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy. 

2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podroży służbowej 
oraz środek transportu w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej określa w poleceniu wyjazdu 
służbowego Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej najstarszy wiekiem. 

3. Na wniosek radnego Przewodniczący Rady Miejskiej może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością gminy. W takim przypadku radnemu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdu, określonych na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2022 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. 

4. Radny otrzymuje zwrot kosztów podróży, w przypadku, o którym mowa w § 1, ust. 3 według stawki za 
1 km przebiegu pojazdu w wysokości:0,89 zł dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3;1,15 zł 
dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 

§ 2. Uchylić Uchwałę Nr XXXVI/224/12 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Połańcu, zmienianą Uchwałą 
Nr XVIII/91/2019 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 26 lipca 2019 r. oraz Uchwałą Nr LXXXVI/553/2023 
Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 5 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463. 
2) Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 14 poz. 138  i z 2003 r. Nr 3 poz. 280. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4648



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4648


	UCHWAŁA NR XCI/586/2023 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-04T08:33:57+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




